Pozvanka
a

Program

zveme vas na jednani Vyboru pro kulturu a cestovni ruch

Termin konani: pondéli 21. 10. 2019 od 14:00 hodin

Misto jednani: zasedaci mistnost €. 202, 2. patro historické budovy radnice

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Statut Dotacniho fondu SML- Mgr. Otta Michael

Medaile mésta Liberec/ ¢estné obcanstvi

Kulturni poc€in

Projedndani material( do zastupitelstva

Dotace z Fondu kultury a cestovniho ruchu- harmonogram hodnoceni Zadosti
Razné



